
 

УКРАЇНА 

ВИСОЧАНСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

ХАРКІВСЬКОГО  РАЙОНУ     ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ХІІ сесія VIIІ скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 13 жовтня 2021 року                                                            смт Високий 

 

Про затвердження порядку денного   
ХІІ сесії Височанської селищної ради 

VIIІ скликання 

 

Відповідно до ст. 46 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні» селищна рада  

В И Р І Ш И Л А: 
 

Затвердити для розгляду на ХІІ сесії Височанської селищної ради             

VIIІ скликання селищної  ради такий порядок денний:  
 

1. Про затвердження порядку денного ХІІ сесії Височанської селищної 
ради VІІІ скликання. 
Доповідає: Мороз О.В. – селищний голова 

2. Про затвердження звіту про виконання бюджету Височанської 
селищної ради за 9 місяців 2021 року (20532000000). 

Доповідає: Іщенко Я.О. – заступник селищного голови з питань бюджету та 
фінансів 

3. Про внесення змін до рішення II сесії  Височанської селищної ради VІІІ 
скликання від 24 грудня 2020 року «Про селищний бюджет  Височанської 
селищної ради на 2021 рік» та  додатків до нього (зі змінами) (20532000000). 
Доповідає: Іщенко Я.О. – заступник селищного голови з питань бюджету та 
фінансів 

4. Про внесення змін та доповнень до Програми соціально-економічного 
розвитку Височанської селищної ради на 2021 рік.  
Доповідає: Радченко О.В. – начальник відділу з питань соціально-

економічного розвитку 

5. Про внесення змін до Структури апарату Височанської селищної ради 
VІІІ скликання і загальної чисельності виконавчих органів та затвердження її 
у новій редакції. 
Доповідає: Мороз О.В. – селищний голова 

6. Про відрахування протягом 2021 року КП 
«ТЕПЛОВОДОПОСТАЧАННЯ ВИСОЧАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ» 

частини прибутку (доходу), що підлягає сплаті до загального фонду 



місцевого бюджету за результатами щоквартальної фінансово-господарської 
діяльності, у розмірі 0 %. 

 Доповідає: Тройно О.В. – заступник селищного голови з питань житлово-

комунального господарства 

7. Про передачу індивідуально визначеного комунального нерухомого 
майна (будівля котельні) на баланс до статутного фонду в господарські 
відання КП «ТЕПЛОВОДОПОСТАЧАННЯ ВИСОЧАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ 
РАДИ». 

Доповідає: Тройно О.В. – заступник селищного голови з питань житлово-

комунального господарства 

8. Про передачу автомобіля ГАЗ 32213-14 в оперативне управління             

КП «ТЕПЛОВОДОПОСТАЧАННЯ ВИСОЧАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ». 

Доповідає: Тройно О.В. – заступник селищного голови з питань житлово-

комунального господарства 

9. Про затвердження Статуту комунального підприємства 
«ТЕПЛОВОДОПОСТАЧАННЯ ВИСОЧАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ» у 
новій редакції. 
Доповідає: Тройно О.В. – заступник селищного голови з питань житлово-

комунального господарства 

10. Про прийняття матеріальних цінностей від КНП Південної міської ради 
«Центр первинної медичної допомоги № 1» на баланс Височанської селищної 
ради. 

Доповідає: Тройно О.В. – заступник селищного голови з питань житлово-

комунального господарства 

11. Про звільнення КП «ТЕПЛОВОДОПОСТАЧАННЯ ВИСОЧАНСЬКОЇ 
СЕЛИЩНОЇ РАДИ»   від сплати земельного податку на території 
Височанської селищної ради на 2020 та  2021 роки. 

Доповідає: Тройно О.В. – заступник селищного голови з питань житлово-

комунального господарства 

12. Про передачу автомобіля Газ 3309 (сміттєвоз) на баланс КП 
«ЖИЛКОМУНСЕРВІСПОСЛУГА». 

Доповідає: Тройно О.В. – заступник селищного голови з питань житлово-

комунального господарства 

13. Про призначення виконуючим обов’язки директора комунального  

підприємства «Водопровідно-каналізаційне господарство Височанської 
селищної ради».  

Доповідає: Голубов С.Г. – заступник селищного голови з правових питань та 
розвитку території громади 

14. Про прийняття майна з балансу комунального підприємства 
«Водопровідно-каналізаційне господарство Височанської селищної ради»  на 
баланс селищної ради та передачу його на баланс комунального 
підприємства «ТЕПЛОВОДОПОСТАЧАННЯ ВИСОЧАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ 
РАДИ». 
Доповідає: Тройно О.В. – заступник селищного голови з питань житлово-

комунального господарства 



15. Про прийняття під’їзних шляхів колишнього радгоспу «Червоний 
партизан». 

Доповідає: Тройно О.В. – заступник селищного голови з питань житлово-

комунального господарства 

16. Про розгляд звернення КНП «Центр первинної медичної допомоги №1 
Харківського району» про надання дозволу на продовження договорів оренди 
нежитлових приміщень. 

Доповідає: Голубов С.Г. – заступник селищного голови з правових питань та 
розвитку території громади 

17. Про прийняття на баланс селищної ради житлових будинків в смт 
Покотилівка. 
Доповідає: Голубов С.Г. – заступник селищного голови з правових питань та 
розвитку території громади 

18. Про затвердження Положення про Відділ освіти Височанської 
селищної ради  (нова редакція).  
Доповідає: Червоний А.С. – начальник відділу освіти 

19. Про внесення змін до Програми забезпечення пожежної безпеки для 
закладів освіти та відділу освіти на 2021 рік (у новій редакції), затвердженої 
рішенням       ІV сесії селищної ради VІІІ скликання від 16 лютого 2021 року. 

Доповідає: Червоний А.С. – начальник відділу освіти 

20. Про   внесення  змін до   Програми модернізації матеріально-технічної 
бази  закладів  загальної  середньої, позашкільної  та дошкільної освіти на 
2021 рік. 
Доповідає: Червоний А.С. – начальник відділу освіти 

 

21. Земельні питання: 
Доповідає: Голубов С.Г. – заступник селищного голови з правових питань та 
розвитку території громади 

 

1. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земельної ділянки: 

1.1.  для будівництва та обслуговування будівель закладів освіти, площею 
0,8043 га за адресою: смт Високий, вул.Кооперативна/Свято-Іллінська, 
17/5. 

1.2. для будівництва та обслуговування будівель закладів освіти, площею 
0,0411 га за адресою: смт Високий, вул.Бібліотечна, 64/32. 

2. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки та передачі її у 
власність: 

2.1. Гр. Павлюк О.Д., площею 0,1200 га за адресою: смт Бабаї, вул. 1-го 
Травня, 67. 

2.2. Гр.Полежаєв О.І., площею 0,1199 га  за адресою: смт Бабаї, 
вул.Олександра Островського, 33. 

2.3. Гр. Панченко В.Л., площею 0,1256 га  за адресою: смт Бабаї, вул. 7-ої 
Гвардійської Армії, 12. 



2.4. Гр. Романенко О.І., площею 0,0678 га за адресою: смт Бабаї, 
вул.Софіївська, 45. 

2.5. Гр. Афукова Р.І., площею 0,1218 га за адресою: смт Бабаї, провулок 
Науковий, 7. 

2.6. Гр. Москаленко К.М., площею 0,1114 га за адресою: смт Бабаї, 
вул.Клавдії Шульженко, 28-Б. 

2.7. Гр. Москаленко С.К., площею 0,1500 га за адресою: смт Бабаї, вул.Клавдії 
Шульженко, 28. 

2.8. Гр.Магерко Є.А., площею 0,1381 га за адресою: смт Бабаї, вул.Медова, 
17. 

2.9. Гр.Мамлюку М.Д., площею 0,0849 га за адресою: смт Бабаї, вул.Лесі 
Українки, 18. 

2.10. Гр. Якутенку О.О., площею 0,1170 га за адресою: смт Бабаї,  
вул.Козацька, 64. 

2.11. Гр. Бондаренко В.Д., гр. Мірошниченко Л.М., площею 0,1500 га за 
адресою: смт Бабаї, вул.Шляхова, 30. 

2.12. Гр. Мірошниченко Т.О., площею 0,1127 га  за адресою: смт Бабаї, вул.1-

го Травня,25. 
2.13. Гр. Короп Л.В., площею 0,1040 га за адресою: смт Бабаї,  вул.Коротка, 3. 
2.14. .Гр.Бондаренко Л.Д., площею 0,1301 га за адресою: смт Бабаї, 

вул.Колодязна, 49. 
2.15. Гр. Семенюку В.Ф., площею 0,1183 га за адресою: смт Бабаї, 

вул.Гагаріна, 30. 
2.16. Гр. Лихман О.Є., площею 0,1198 га за адресою: смт Бабаї, вул.Мічуріна, 

12. 

2.17. Гр. Цибулівській Н.О.,  площею 0,0823 га за адресою: смт Бабаї, 
провулок Науковий, 9. 

2.18. Гр. Чистяковій І.В., площею 0,1414 га за адресою: смт Бабаї, 
вул.Паркова, 6. 

2.19. Гр. Холоші І.В., площею 0,1500 га за адресою: смт Бабаї, вул.Шляхова, 
31. 

2.20. Гр. Набойченко Н.С., площею 0,1500 га за адресою: смт Бабаї, 
вул.Лазурна, 34. 

2.21. Гр. Кущ Л.В., площею 0,1500 га за адресою: смт Бабаї, вул.Медова, 6. 

2.22. Гр. Замай Л.Г., площею 0,1500 га за адресою: смт Бабаї, вул.Командарма 
Шумілова,101. 

2.23. Гр.Гожі Т.І., площею 0,0666 га за адресою: смт Покотилівка, вул.1 

Травня, 8/2. 

2.24. Гр. Ковалевському Ю.М., площею 0,1185 га за адресою: смт 
Покотилівка, вул.Тімірязева та в‘їзд Східний, 78/4 . 

2.25. Гр. Кашпур О.М., площею 0,1409 га за адресою: смт Покотилівка, 
вул.Червона/вул.Дачна, 89/74. 

2.26. Гр. Логвіновій Т.І., площею 0,1240 га за адресою: смт Покотилівка, вул. 
Червона та вул.Грушевського, 95/99. 

2.27. Гр. Петрову І.В., гр. Петровій Л.Д., площею 0,1232 га за адресою: смт 
Покотилівка, вул. Підгірна, 10. 



2.28. Гр.Купченко А.М., площею 0,0597 га за адресою: смт Покотилівка, 
вул.Авіаційна, 50. 

2.29. Гр. Півень Н.М., площею 0,0559 га за адресою: смт Покотилівка, вул. 8-

го Березня, 12-А. 
2.30. Гр. Овчаренко В.Г., площею 0,1360 га за адресою: смт Покотилівка, 

провулок Лесі Українки, 16-А. 
2.31. Гр.Шевченко В.Є., гр. Бістріцька Л.В., площею 0,0565 га за адресою: смт 

Покотилівка, провулок Амосова, 5-А. 
2.32. Гр. Верещака С.М., площею 0,0601 га за адресою: смт Покотилівка, 

вул.Підгірна, 12. 
2.33. Гр. Зарниці І.П., площею 0,0985   га за адресою: смт Високий, 

вул.Мічуріна, 11. 
2.34. Гр. Бойко Л.А., площею 0,0731   га за адресою: смт Високий, 

вул.Транспортна, 43. 
2.35. Гр. Квіч А.А., площею 0,0690  га за адресою: смт Високий, 

вул.Профспілкова, 49. 
2.36. Гр. Нестеренко Л.М.., площею 0,1500 га за адресою: смт Високий, 

вул.Пирогова, 1. 
2.37. Гр. Нижник Т.В. площею 0,0711 га за адресою: смт Високий, вул.Ясна, 

13. 

2.38. Гр. Самофаловій О.Ю., площею 0,0750 га за адресою:смт Високий, 
вул.Каштанова,31. 

2.39. Гр. Троян К.П.,  площею 0,1500 га за адресою: смт Високий, в’їзд Новий, 
8. 

2.40. Гр. Чуприніну О.О., площею 0,0705 га  за адресою: смт Високий, 
вул.Успішна, 32. 

2.41. Гр.Кирнюку К.О.,  площею 0,1362 га  за адресою: смт Високий, 
вул.Пшеничка, 31. 

2.42. Гр. Короткевичу В.В., площею 0,0700 га адресою: смт Високий, 
вул.Маяковського, 64. 

2.43. Гр. Олашину Ю.Ю., площею 0,1380 га адресою: смт Високий, вул. 
Українська, 153. 

2.44. Гр.Івановій В.М., площею 0,1143 га адресою: смт Високий, вул. 
Ржавецька/Лугова-Дружня, 107/2-5 

2.45. Гр. Горлачу О.П., площею 0,1395 га адресою: смт Високий, вул. 
Ржавецька, 49. 

2.46. Гр. Коняшко Р.А.,  гр.Трипольська Т.А., площею 0,1475 га адресою: смт 
Високий, вул.Благодатна, 8. 

2.47. Гр. Скрипкіній Т.І., площею 0,1500 га адресою: смт Високий, 
вул.Лисенка, 22. 

2.48. Гр. Тверитнікова Г.С., площею 0,0716 га за адресою: смт Високий, 
вул.Дружби, 33. 

2.49. Гр. Штурмі Т.О., площею 0,2400 га за адресою: село Ржавець, вул. 1-го 
Травня,6. 

3. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
поділу земельної ділянки та передачі  у власність: 



3.1.  Гр. Пархоменко Л.П., площею 0,0720 га за адресою: смт Бабаї, вул. 1-го 
Травня, 8-А. 

3.2. Гр. Мусаєв А.Е., площею 0,0721 га за адресою: смт Бабаї, вул. 1-го 
Травня, 8-Б. 

4. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки та передачі її у власність: 

4.1. для ведення особистого селянського господарства, площею  0,1000 га за 
адресою: смт Бабаї, вул.Каштанова, гр.Кабанов О.С. 

4.2. для ведення особистого селянського господарства, площею  0,1271 га за 
адресою: смт Бабаї, вул.Шляхова, поблизу домоволодіння 11, гр.Гойман Г.І. 

4.3.  для ведення особистого селянського господарства, площею  0,2494 га за 
адресою: смт Бабаї, вул.Шляхова, 31, гр.Холоша І.В. 

4.4. для ведення особистого селянського господарства, площею  0,1251 га за 
адресою: смт Бабаї, вул.Шляхова, 35, гр. Олійник Л.С. 

4.5. для ведення особистого селянського господарства, площею  0,1000 га за 
адресою: смт Бабаї, вул.Набережна, 29, гр. Ткаченко О.С. 

4.6. для ведення особистого селянського господарства, площею  0,1000 га за 
адресою: смт Бабаї, вул.Набережна, біля буд. №27, гр. Москаленко Т.Л. 

4.7. для ведення особистого селянського господарства, площею  0,0600 га за 
адресою: смт Бабаї, вул.Каштанова, гр.Орєхова Л.В. 

4.8. для ведення особистого селянського господарства, площею  0,0919 га за 
адресою: смт Бабаї, вул.Каштанова, гр.Кабанов С.А. 

4.9. для ведення особистого селянського господарства, площею  0,0750 га за 
адресою: смт Бабаї, вул.Пісчана, гр. Коваль В.О. 

4.10. для ведення особистого селянського господарства, площею  1,3829 га за 
адресою: смт Бабаї, вул.Шевченка, гр. Мельник П.В. 

4.11. для ведення особистого селянського господарства, площею  0,0293 га за 
адресою: смт Бабаї, біля вул.Шкільна, 27-Б, гр. Давидов О.В. 

4.12. для ведення особистого селянського господарства, площею  0,2382 га за 
адресою: смт Бабаї, вул.Лазурна, гр.Набойченко Н.С. 

4.13. для ведення особистого селянського господарства, площею  2,0000 га на 
території Височанської селищної ради, гр.Чередниченко О.Г. 

4.14. для ведення особистого селянського господарства, площею  2,0000 га на 
території Височанської селищної ради, гр. Ковкін В.В. 

4.15. для ведення особистого селянського господарства, площею  0,0029 га за 
адресою: смт Високий, поряд з будинком по вул. Дружби/вул.Мальовнича, 
60/13, гр. Гранкіна Н.Ф. 

4.16. для ведення особистого селянського господарства, площею  0,0026 га за 
адресою: смт Високий, поряд з будинком по вул. Дружби/вул.Мальовнича, 
60/13, гр. Цимбаренко А.Г. 

4.17. для ведення особистого селянського господарства, площею  0,0029 га за 
адресою: смт Високий, вул. Дружби/вул.Мальовнича, 60/13, гр. Самойлова Т.О. 

4.18. для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка), площею  0,0570 га за адресою: смт 
Бабаї, вул.Командарма Шумілова, гр.Кульчицький І.Є. 



4.19. для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка), площею  0,1200 га за адресою: смт 
Бабаї, вул.Абрикосова, 11, гр. Ісмаілова І..І. 

4.20. для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка), площею  0,1490 га за адресою: смт 
Високий, гр.Сичова О.С. 

4.21. для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка), площею  0,1500 га за адресою: смт 
Високий, гр. Сукіасян А.С. 

4.22. для ведення індивідуального садівництва, площею 0,0600 га, за адресою: 
СТ «Автомагістраль», земельна ділянка №7, гр. Кохан Р.О. 

4.23. для ведення індивідуального садівництва, площею 0,0517 га, за адресою: 
СТ «Лідне», спілка «Олімпійський», 48, гр. Полякова А.І. 

4.24. для ведення індивідуального садівництва, площею 0,1200 га, за адресою: 
СТ «Літнє», земельні ділянки №80, №92 , гр.Кібкало О.Б. 

4.25. для ведення індивідуального садівництва, площею 0,0800 га, за адресою: 
смт Покотилівка, вул.Квітнева (поблизу саду), земельна ділянка №28, 
гр.Волобуєв Р.В. 

4.26. для ведення індивідуального садівництва, площею 0,0600 га, за адресою: 
смт Покотилівка, вул.Пушкінська (біля саду), земельна ділянка №33, 
гр.Максимкін Є.А. 

4.27. для ведення індивідуального садівництва, як учаснику бойових дій, 
площею 0,0706 га, за адресою: смт Покотилівка, гр.Гнедой О.А. 

4.28. для ведення колективного садівництва, площею 0,0966 га, за адресою: с-

ще Нова Березівка, СТ «Комунальник»-«Плановик», земельна ділянка №82-А, 
гр.Гуцулюк К.С. 

4.29. для ведення індивідуального садівництва, площею 0,0579 га, за адресою: 
с-ще Нова Березівка, СТ садівничи товариства масиву «Зелений Гай», земельна 
ділянка №51, гр.Ракова С.В. 

4.30. для ведення індивідуального садівництва, площею 0,0600 га, за адресою: 
СТ «Пантограф», земельна ділянка №12, гр,Вакуленко І.В. 

4.31. для ведення індивідуального садівництва, площею 0,0649 га, за адресою: 
СТ «Березова Роща-ІІ», земельна ділянка №14, гр. Пустовий О.В. 

4.32. для ведення індивідуального садівництва, площею 0,0600 га, за адресою: 
СТ «Мрія», ділянка №47, гр.Золотарьова О.М. 

5. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва на території Височанської селищної 
ради площею 0,0371 га, гр.Ведутіна К.О. 

6. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки  для обслуговування нежитлових будівель площею 
0,4500 га, за адресою: смт Бабаї, пров.Шевченко, 9-А. 

7. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки  для будівництва та обслуговування інших будівель 
громадської забудови площею 0,3300 га, за адресою: смт Покотилівка, 
вул.Незалежності, 5. 



8. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки  для будівництва та обслуговування будівель торгівлі 
площею 0,2000 га, за адресою: смт Високий, вул.Ощепкова, 50-А . 

9. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки  приватної власності площею 0,6600 га зі зміною її 
цільового призначення для розміщення та експлуатації  основних, 
підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, 
машинобудівної та іншої промисловості за адресою: смт Бабаї, в’їзд 
Шевченко, 3, гр.Климовський К.С. 

10. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення 
земельних ділянок площею 0,0004 га та 0,0004 га у постійне користування 
для розміщення та експлуатації об’єктів трубопровідного транспорту на 
території Височанської селищної ради, ТОВ «Оператор ГТС України». 

11. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення 
земельних ділянок площами 0,0004 га та 0,0036 га зі зміною їх цільового 
призначення із земель житлової та громадської забудови на землі 
промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого 
призначення за адресою: смт Бабаї, вул.Тернова, АТ 
«ХАРКІВОБЛЕНЕРГО». 

12. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення 
земельних ділянок зі зміною їх цільового призначення із земель житлової 
та громадської забудови на землі промисловості, транспорту, зв’язку, 
енергетик, оборони та іншого призначення за адресою: смт Бабаї, по вул. 
Миру та по вул.Космічній, АТ «ХАРКІВОБЛЕНЕРГО».  

13. Про затвердження детального плану території для 
розміщення торгово-складських будівель на території Височанської 
селищної ради, гр.Свинарський Ю.М., гр.Іщенко А.О. 

14. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки  площею 1,1765 га для розміщення та експлуатації  
основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств 
переробної, машинобудівної та іншої промисловості за адресою: 
смтПокотилівка, вул.Миру, 25, ТОВ «АСТАРТА Млинелеваторбуд». 

15. Про надання дозволу ТОВ «АСТАРТА Млинелеваторбуд» на 
укладання договору оренди земельної ділянки для розміщення та 
експлуатації  основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд 
підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості. 

16. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки для будівництва гаражу : 

16.1. орієнтовною площею 0,0100 га за адресою: смт Покотилівка, 
вул.Незалежності, 15В, гр. Бутова О.В. 

16.2. орієнтовною площею 0,0100 га за адресою: смт Покотилівка, 
вул.Кооперативна, 3А, гр. Стахміч К.М. 

16.3. орієнтовною площею 0,0100 га за адресою: смт Покотилівка, біля 
вул.Кооперативна, 3А, гр. Стахміч О.М. 

16.4. орієнтовною площею 0,0100 га за адресою: смт Покотилівка, 
вул.Агрономічна, біля буд.№16, гр.Пугло О.Ю. 



16.5. орієнтовною площею 0,0100 га за адресою: смт Високий, 
вул.Українська, 3 Б, гараж №14, гр.Капніна А.І. 

17. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки для індивідуального садівництва: 

17.1. Площею 0,0800 га за адресою: смт Високий, вул.Л.Українки, 34, 
гр.Коцюр О.В. 

17.2. площею 0,1200 га за адресою: с Ржавець, вул.Весела, гр. Світличний 
П.Б. 

17.3. площею 0,1200 га за адресою: смт Бабаї, вул. Літня, біля буд.9, гр. 
Ткаченко Т.А. 

17.4. площею 0,1200 га на території Височанської селищної ради, 
гр.Лісіцина О.В. 

17.5. площею 0,0200 га за адресою: смт Бабаї, вул.Медова, біля буд.№71, 
гр.Маслов Є.В. 
18. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки: 
18.1. для ведення індивідуального садівництва орієнтовною площею 0,0600 га  

СТ «Березова роща ІІ», ділянка №13, гр.Чудна О.В. 
18.2. для ведення індивідуального садівництва орієнтовною площею 0,0920 га  

СТ «Березова роща ІІ», ділянка №20, гр. Малюченко К.Ю. 
18.3. для ведення індивідуального садівництва орієнтовною площею 0,0890 га  

СТ «Березова роща ІІ», ділянка №25, гр. Косяк Н.В. 
18.4. для ведення індивідуального садівництва орієнтовною площею 0,0600 га  

СТ «Літнє», ділянка №40, гр.Демчишина Т.Д. 
18.5. для ведення індивідуального садівництва орієнтовною площею 0,0600 га  

СТ «Літнє», ділянка №8, гр. Цюра І.І. 
18.6. для ведення індивідуального садівництва орієнтовною площею 0,1200 га  

СТ «Літнє», ділянка №4, 5, гр. Цюра М.І. 
18.7. для ведення індивідуального садівництва орієнтовною площею 0,1200 га  

СТ «Літнє», ділянки №58, 59, гр.Арнаут С.О. 
18.8. для ведення індивідуального садівництва орієнтовною площею 0,0600 га  

СТ «Літнє», ділянка №29, гр. Можайкіна Н.В. 
18.9. для ведення індивідуального садівництва орієнтовною площею 0,0600 га  

СТ «Літнє», ділянка №61, гр. Бондаренко О.В. 
18.10. для ведення індивідуального садівництва орієнтовною площею 0,0600 

га  СТ «Літнє», ділянка №42, гр. Куров В.А. 
18.11. для ведення індивідуального садівництва орієнтовною площею 0,0600 

га  СТ «Літнє», ділянка №66, гр. Донштрубова Т.В. 
18.12. для ведення індивідуального садівництва орієнтовною площею 0,0600 

га  СТ «Літнє», ділянка №52, гр.Щербина І.І. 
18.13. для ведення індивідуального садівництва орієнтовною площею 0,1200 

га  СТ «Літнє», ділянка №78. 79, гр.Кісіль Д.В. 
18.14. для ведення індивідуального садівництва орієнтовною площею 0,0600 

га  СТ «Літнє», ділянка №16, гр. Наземцева О.В. 
18.15. для ведення індивідуального садівництва орієнтовною площею 0,0600 

га  СТ «Літнє», ділянка №17, гр. Терещенко Н.П. 



18.16. для ведення індивідуального садівництва орієнтовною площею 0,0600 
га  СТ «Акація», ділянка №175, гр.Туров В.О. 

18.17. для ведення індивідуального садівництва орієнтовною площею 0,0600 
га  СТ «Акація», ділянка №205, гр. Ходєєв В.С. 

18.18. для ведення індивідуального садівництва орієнтовною площею 0,0600 
га  СТ «Акація», ділянка №112, гр. Семенко І.В. 

18.19. для ведення індивідуального садівництва орієнтовною площею 0,0600 
га  СТ «Акація», ділянка №121, гр. Трєнін Б.М. 

18.20. для ведення індивідуального садівництва орієнтовною площею 0,0600 
га  СТ «Акація», ділянка №153, гр. Курасов О.В. 

18.21. для ведення індивідуального садівництва орієнтовною площею 0,0600 
га  СТ «Акація», ділянка№174, гр. Сухачов А.О. 

18.22. для ведення індивідуального садівництва орієнтовною площею 0,0600 
га  СТ «Акація», ділянка №151, гр. Тимофєєва М.М. 

18.23. для ведення індивідуального садівництва орієнтовною площею 0,0600 
га  СТ «Акація», ділянка №229, гр. Нефьодова О.В 

18.24. для ведення індивідуального садівництва орієнтовною площею 0,0600 
га  СТ «Акація», ділянка №2, гр.Карпенко О.С. 

18.25. для ведення індивідуального садівництва орієнтовною площею 0,0600 
га  СТ «Акація», ділянка №162, гр.Мухін І.А. 

18.26. для ведення індивідуального садівництва орієнтовною площею 0,0600 
га  СТ «Квант», ділянка №74, гр. Політько Н.Я. 

18.27. для ведення індивідуального садівництва орієнтовною площею 0,1200 
га  СТ «Автомагістраль», ділянки №53,54, гр. Бібік Н.В. 

18.28. для ведення індивідуального садівництва орієнтовною площею 0,0600 
га  товариство «Економіст» СТ «Лідне», ділянка №8, гр.Толстов С.М. 

18.29. для ведення індивідуального садівництва орієнтовною площею 0,0600 
га  товариство «Труд» СТ «Лідне», ділянка №32, гр. Тіцький К.О. 

18.30. для ведення індивідуального садівництва орієнтовною площею 0,0600 
га  СТ «Капелька», ділянка №82, гр.Власенко О.Є. 

18.31. для ведення індивідуального садівництва орієнтовною площею 0,0600 
га  СТ «Казка», ділянка №323, гр. Пономаренко С.В. 

18.32. для ведення індивідуального садівництва орієнтовною площею 0,0600 
га  СТ «Сокіл», ділянка №191, гр.Куц С.В. 

18.33. для ведення індивідуального садівництва орієнтовною площею 0,0600 
га  СТ «Сокіл», ділянка №124, гр. Ільїна В.М. 

18.34. для ведення індивідуального садівництва орієнтовною площею 0,0600 
га  СТ «Сокіл», ділянка №118, гр. Шевчук А.О. 

18.35. для ведення індивідуального садівництва орієнтовною площею 0,1200 
га  СТ «Сокіл», ділянки №162, 164, гр. Бондаренко М.В. 

18.36. для ведення індивідуального садівництва орієнтовною площею 0,0600 
га  СТ «Сокіл», ділянка №158, гр. Каражанова М.С. 

18.37. для ведення індивідуального садівництва орієнтовною площею 0,0600 
га  СТ «Сокіл», ділянка №151, гр. Нестерцова Н.С. 

18.38. для ведення індивідуального садівництва орієнтовною площею 0,0600 
га  СТ «Сокіл», ділянка №152, гр. Григор’єва К.В. 



18.39. для ведення індивідуального садівництва орієнтовною площею 0,1200 
га  СТ «Сокіл», ділянки №144, 146, гр. Гриньова Ю.С. 

18.40. для ведення індивідуального садівництва орієнтовною площею 0,0600 
га  СТ «Сокіл», ділянка №28-0, гр. Монастирьова І.М. 

18.41. для ведення індивідуального садівництва орієнтовною площею 0,0100 
га  СТ «Сокіл», ділянка №83, гр. Марченко А.А. 

18.42. для ведення індивідуального садівництва орієнтовною площею 0,0600 
га  СТ «Сокіл», ділянка №176, гр. Кисла К.А. 

18.43. для ведення індивідуального садівництва орієнтовною площею 0,1200 
га  СТ «Сокіл», ділянки №94, 96, гр. Абдулкафарова Р.М. 

18.44. для ведення індивідуального садівництва орієнтовною площею 0,0600 
га  СТ «Сокіл», ділянка №51/А, гр. Бєздєльна З.Ю. 

18.45. для ведення індивідуального садівництва орієнтовною площею 0,0621 
га  СТ «Сокіл», ділянка №177, гр. Дітьова О.Ю. 

18.46. для ведення індивідуального садівництва орієнтовною площею 0,1000 
га  СТ «Сокіл», ділянка  №154, гр. Виходцева Г.М. 

18.47. для ведення індивідуального садівництва орієнтовною площею 0,0600 
га  СТ «Сокіл», ділянка  №92, гр. Олійник А.С. 

18.48. для ведення індивідуального садівництва орієнтовною площею 0,0750 
га  СТ «Сокіл», ділянка №36/35-о, гр. Васильєва Н.М. 

18.49. для ведення індивідуального садівництва орієнтовною площею 0,0600 
га  СТ «Сокіл», ділянка №31, гр. Шаболдас  В.В. 

18.50. для ведення індивідуального садівництва орієнтовною площею 0,1200 
га  СТ «Сокіл», ділянка №33-о/34-о/35-о, гр. Свіщова О.А. 

18.51. для ведення індивідуального садівництва орієнтовною площею 0,0600 
га  СТ «Сокіл», ділянка №71, гр. Аврамкіна А.С. 

18.52. для ведення індивідуального садівництва орієнтовною площею 0,0600 
га  СТ «Сокіл», ділянка №94-а, гр. Абушина О.М. 

18.53. для ведення індивідуального садівництва орієнтовною площею 0,1200 
га  СТ «Сокіл», ділянки №23, 25, гр. Краснянік Т.А. 

18.54. для ведення індивідуального садівництва орієнтовною площею 0,0600 
га  СТ «Сокіл», ділянка №48/А, гр. Маркелова Л.Г. 

18.55. для ведення індивідуального садівництва орієнтовною площею 0,1000 
га  СТ «Сокіл», ділянки №39о, 40о, гр.Гріднєв Ю.В. 

18.56. для ведення індивідуального садівництва орієнтовною площею 0,0600 
га  СТ «Сокіл», ділянка №64, гр. Железнов Д.В. 

18.57. для ведення індивідуального садівництва орієнтовною площею 0,1000 
га  СТ «Сокіл», ділянка №150, гр. Виходцев С.А. 

18.58. для ведення індивідуального садівництва орієнтовною площею 0,0600 
га  СТ «Сокіл», ділянка №135, гр. Гришина І.В. 

18.59. для ведення індивідуального садівництва орієнтовною площею 0,0600 
га  СТ «Затишок», ділянка №106, гр. Чухно О.І. 

18.60. для ведення індивідуального садівництва орієнтовною площею 0,0600 
га  СТ «Затишок», ділянка №104, гр. Белоусов Є.О. 

18.61. для ведення індивідуального садівництва орієнтовною площею 0,0600 
га  СТ «Затишок», ділянка №73, гр. Знаковська Т.В. 



18.62. для ведення індивідуального садівництва орієнтовною площею 0,0600 
га  СТ «Затишок», ділянка №87, гр. Кукоба Н.А. 

18.63. для індивідуального садівництва  орієнтовною площею 0,0543 га СТ 
«Сонячне», вул. Виноградна, 17, гр. Штученко І.Є. 

18.64. для індивідуального садівництва  орієнтовною площею 0,0298 га СТ 
«Союз», ділянка №47, гр. Маслов І.В. 

18.65. для індивідуального садівництва  орієнтовною площею 0,0570 га СТ 
«Здоров’я», ділянка №74, гр. Стьопіна А.Ю. 

18.66. для індивідуального садівництва  орієнтовною площею 0,0576 га СТ 
«Здоров’я», ділянка №73, гр. Феденко О.А. 

18.67. для індивідуального садівництва  орієнтовною площею 0,0823 га СТ 
«Здоров’я», ділянка №65, гр. Кроль О.М. 

18.68. для індивідуального садівництва  орієнтовною площею 0,0532 га СТ 
«Здоров’я», ділянка №6, гр. Бондаренко О.М. 

18.69. для індивідуального садівництва  орієнтовною площею 0,0900 га СТ 
«Березовий Гай», ділянка №22, гр. Фомін А.В. 

18.70. для колективного садівництва  орієнтовною площею 0,0600 га 
Садівничих товариств масиву «Зелений гай», ділянка №1, гр. Чорна І.В. 

18.71. для колективного садівництва  орієнтовною площею 0,0600 га 
Садівничих товариств масиву «Зелений гай», ділянка №6,  гр.Ляшенко Н.М. 

18.72. для колективного садівництва  орієнтовною площею 0,1000 га СТ «23 
Августа», ділянка №45, гр. Кудря О.В. 

18.73. для колективного садівництва  орієнтовною площею 0,0600 га СТ «23 
Августа», ділянка №82, гр. Носенкова О.Є. 

18.74. для колективного садівництва  орієнтовною площею 0,0560 га СТ 
«Союз», ділянка №34, гр. Карайченцев М.В. 

18.75. для колективного садівництва  орієнтовною площею 0,0540 га СТ 
«Союз», ділянка №36, гр. Лебединська  Т.Г. 

18.76. для колективного садівництва  орієнтовною площею 0,0540 га СТ 
«Союз», ділянка №7, гр. Круговой В.Л. 

18.77. для колективного садівництва  орієнтовною площею 0,0540 га СТ 
«Союз», ділянка №24, гр. Шевчук І.О. 

18.78. для колективного садівництва  орієнтовною площею 0,0540 га СТ 
«Союз», ділянка №42, гр. Карпенко С.С. 

18.79. для колективного садівництва  орієнтовною площею 0,0560 га СТ 
«Союз», ділянка №19, гр. Колубай Л.В. 

18.80. для колективного садівництва  орієнтовною площею 0,0560 га СТ 
«Союз», ділянка №27, гр. Д’яченко М.О. 

18.81. для колективного садівництва  орієнтовною площею 0,0700 га СТ 
«Союз», ділянка №44, гр. Корнєєва Г.Д. 

18.82. для колективного садівництва  орієнтовною площею 0,0540 га СТ 
«Союз», ділянка №8, гр.Скорбенко Л.М. 

18.83. для колективного садівництва  орієнтовною площею 0,0500 га СТ 
«Союз», ділянка №45, гр.Пронь О.П. 

19. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки для будівництва і обслуговування 



житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка) : 
19.1. орієнтовною площею 0,1500 га за адресою: смт Бабаї, вул.Богдана 

Хмельницького, 24, гр.Михайличенко І.О. 
19.2. орієнтовною площею 0,1200 га за адресою: смт Високий, вул.Поповича, 

біля буд. №2-Б, гр. Петінов Ю.В. 
19.3. орієнтовною площею 0,1500 га за адресою: смт Високий, вул.Ржавецька, 

гр. Гарькавий С.В. 
19.4. орієнтовною площею 0,1200 га за адресою: смт Бабаї, вул.Дніпровська, 

9, гр. Рижко О.Р. 
19.5. орієнтовною площею 0,1200 га за адресою: смт Бабаї, вул.Дніпровська, 

11, гр. Івахненко М.О. 
19.6. орієнтовною площею 0,1500 га за адресою: смт Високий, провулок 

Осінній, гр. Пільгуй Л.М. 
19.7. орієнтовною площею 0,1500 га за адресою: смт Бабаї, 

вул.Коцюбинського, гр.Коробка І.В. 
19.8. орієнтовною площею 0,1500 га за адресою: смт Бабаї, вул.Абрикосова, 

гр.Задніпровський В.В. 
19.9. орієнтовною площею 0,1500 га за адресою: смт Бабаї, вул.Криволапова, 

гр.Гулай О.Ю. 
19.10. орієнтовною площею 0,1500 га за адресою: смт Високий, 

вул.Велозаводська, 67А, гр. Онищенко І.С. 
19.11. орієнтовною площею 0,1500 га за адресою: смт Високий, 

провул.Радянський, 8, гр.Ковтун В.О. 
19.12. орієнтовною площею 0,0700 га за адресою: смт Високий, вул.Лазурна, 

14/ вул.Новоселищна, 25, гр.Красильников М.А. 
19.13. орієнтовною площею 0,1500 га за адресою: смт Високий, 

вул.Свердлова, біля буд. №79, гр. Бондаренко М.Ю. 
19.14. орієнтовною площею 0,2500 га за адресою: с Ржавець, вул.Залізнична, 

39, гр. Басов В.П. 
19.15. орієнтовною площею 0,1500 га за адресою: смт Високий, біля 

вул.Московська, гр. Червона О.Д. 
19.16. орієнтовною площею 0,1200 га за адресою: смт Бабаї, вул.Абрикосова, 

гр.Камінськай Б.Ю. 
19.17. орієнтовною площею 0,1000 га за адресою: смт Бабаї, вул.Космічна, 

гр.Вірик Г.О. 
19.18. орієнтовною площею 0,1500 га за адресою: с Затишне, біля 

вул.Виноградна, гр.Димитрієв О.А. 
20. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки для ведення особистого селянського 
господарства: 

20.1. орієнтовною площею 2,0000 га на території Височанської селищної ради 
за межами смт Високий учаснику бойових дій, гр.Хлюпін І.Є. 

20.2. орієнтовною площею 2,0000 га на території Височанської селищної ради 
за межами смт Високий учаснику бойових дій, гр.Вінник А.В. 



20.3. орієнтовною площею 1,9500 га на території Височанської селищної ради 
за межами смт Високий, Турченко  О.І. 

20.4. орієнтовною площею 2,0000 га на території Височанської селищної ради 
за межами смт Високий учаснику бойових дій, гр.Міщенко В.М. 

20.5. орієнтовною площею 2,0000 га на території Височанської селищної ради 
за межами смт Високий учаснику бойових дій, гр. Паршутін  Л.М. 

20.6. орієнтовною площею 1,2000 га на території Височанської селищної ради 
за межами смт Бабаї, гр.Свинарський Ю.М 

20.7. орієнтовною площею 0,0241 га за адресою: смт Бабаї, провулок 
Ударний, біля буд.№3, гр. Шабанов Р.І. 

20.8. орієнтовною площею 0,1720 га за адресою: смт Бабаї, вул. Шляхова, біля 
буд.№30, гр. Бондаренко В.Д. 

20.9. орієнтовною площею 0,0838 га за адресою: смт Бабаї, вул. Шляхова, біля 
буд.№30, гр. Мірошниченко Л.М. 

20.10. орієнтовною площею 0,0500 га за адресою: смт Бабаї, вул.Каштанова, 
гр. Черняк В.М. 

20.11. орієнтовною площею 0,0500 га за адресою: смт Бабаї, вул.Каштанова, 
гр. Янтураєва О.С. 

20.12. орієнтовною площею 0,0100 га за адресою: смт Бабаї, вул.Медова, біля 
буд. №73, гр.Волкова Ю.В. 

20.13. орієнтовною площею 0,6158 га за адресою: смт Бабаї, вул.Набережна, 
біля буд.  №33, гр.Бажал А.Г. 

20.14. орієнтовною площею 0,1500 га за адресою: смт Бабаї, біля провулку 
Річний, 1, гр. Федорова К.М. 

20.15. орієнтовною площею 0,3600 га за адресою: смт Бабаї, гр. Степурин 
С.О. 

20.16. орієнтовною площею 0,1500 га за адресою: смт Покотилівка, біля 
вул.Агрономічна, гр.Сорокін Р.В. 

20.17. орієнтовною площею 0,6773 га за адресою: смт Високий, 
вул.Транспортна, біля буд. №2Г, гр.Плохой О.О. 

20.18. орієнтовною площею 0,8666 га за адресою: смт Високий, 
вул.Зеленогайська, біля буд. №1Б, гр.Салащенко В.О. 

20.19. орієнтовною площею 0,0600 га за адресою: смт Високий, 
вул.Театральна, біля буд. №3Б, гр.Гейда О.М. 

20.20. орієнтовною площею 0,1400 га за адресою: с.Ржавець, вул.Тиха, біля 
буд.№24, гр.Гольцова О.А. 

20.21. орієнтовною площею 0,1500 га за адресою: смт Високий, по 
вул.Транспортна, гр. Рохмаїл О.В. 

20.22. орієнтовною площею 0,0600 га за адресою: смт Високий, по 
вул.Широка, гр. Рохмаїл Д.Л. 

20.23. орієнтовною площею 0,1100 га за адресою: смт Високий, 
провул.Тихий, біля буд.№4, гр. Салов О.О. 

20.24. орієнтовною площею 0,0500 га за адресою: смт Високий, проспект  
Науковий, біля буд. №56, гр.Савенкова І.П. 

20.25. орієнтовною площею 0,0040 га за адресою: смт Високий, 
вул.Дружби, 60/16, гр.Наливайко О.А.  



20.26. орієнтовною площею 1,3000 га на території Височанської селищної 
ради за межами смт Бабаї, гр.Зайцева К.В. 

20.27. орієнтовною площею 2,0000 га на території Височанської селищної 
ради за межами смт Бабаї, гр.Золотарьов А.В. 

20.28. орієнтовною площею 2,0000 га на території Височанської селищної 
ради за межами смт Бабаї, гр.Калиниченко Г.І. 

20.29. орієнтовною площею 2,0000 га на території Височанської селищної 
ради за межами смт Бабаї, гр.Калиниченко В.Ю. 

20.30. орієнтовною площею 2,0000 га на території Височанської селищної 
ради за межами смт Бабаї, гр.Каменєв О.І. 

20.31. орієнтовною площею 0,6000 га на території Височанської селищної 
ради за межами смт Бабаї, гр.Чеботарюк М.І. 

20.32. орієнтовною площею 2,0000 га на території Височанської селищної 
ради за межами смт Бабаї учаснику бойових дій, гр.Возний О.О. 

20.33. орієнтовною площею 2,0000 га на території Височанської селищної 
ради за межами смт Бабаї учаснику бойових дій, гр.Єрьоменко О.О. 

20.34. орієнтовною площею 2,0000 га на території Височанської селищної 
ради за межами смт Бабаї учаснику бойових дій, гр.Дегтярьов О.Г. 

20.35. орієнтовною площею 2,0000 га на території Височанської селищної 
ради за межами смт Бабаї учаснику бойових дій, гр.Мірошниченко О.С. 

20.36. орієнтовною площею 1,9927 га на території Височанської селищної 
ради за межами смт Бабаї учаснику бойових дій, гр.Шило І.О.  

20.37. орієнтовною площею 2,0000 га на території Височанської селищної 
ради за межами смт Бабаї учаснику бойових дій, гр. Зливка Г.А. 

20.38. орієнтовною площею 2,0000 га на території Височанської селищної 
ради за межами смт Бабаї учаснику бойових дій, гр.Козлов Д.М. 

20.39. орієнтовною площею 2,0000 га на території Височанської селищної 
ради за межами смт Бабаї учаснику бойових дій, гр.Ахмедов М,Ф. 

20.40.  орієнтовною площею 2,0000 га на території Височанської селищної 
ради за межами смт Бабаї учаснику бойових дій, гр.Поколодний М.М. 

20.41. орієнтовною площею 2,0000 га на території Височанської селищної 
ради за межами смт Бабаї, гр. Абібуллаєва А.Ш. 

20.42. орієнтовною площею 1,9976 га на території Височанської селищної 
ради за межами смт Бабаї, гр.Матвієнко А.Д. 

20.43. орієнтовною площею 1,9982 га на території Височанської селищної 
ради за межами смт Бабаї, гр.Матвієнко М.М. 

21. Про надання дозволу на розробку технічної документації щодо 
інвентаризації земельної ділянки комунальної власності орієнтованою 
площею 0,2500 га, за адресою: смт Високий, вул.Бульварна, 12.   

22. Про надання дозволу на розробку технічної документації щодо 
інвентаризації земельної ділянки комунальної власності орієнтовною 
площею 0,0700 га за адресою: смт Високий, вул.Бульварна, 18. 

23. Про надання дозволу на розробку технічної документації щодо 
інвентаризації земельної ділянки комунальної власності орієнтовною 
площею 0,0025 га за адресою: смт Високий, вул.Височанський шлях. 



24. Про надання дозволу на розробку технічної документації щодо 
інвентаризації земельної ділянки для ведення особистого селянського 
господарства орієнтовною площею 10,5000 га за адресою: с Ржавець, біля 
вул.Весела, 43. 

25. Про надання дозволу на розробку технічної документації щодо 
інвентаризації земельної ділянки для ведення садівництва орієнтовною 
площею 5,5000 га за адресою: с Ржавець, біля вул.Весела, 43. 

26. Про надання дозволу на розробку технічної документації щодо 
інвентаризації земельної ділянки для ведення особистого селянського 
господарства орієнтовною площею 10,0000 га за межами смт Високий на 

території Височанської селищної ради. 
27. Про надання дозволу на розробку технічної документації щодо 

інвентаризації земельних ділянок для будівництва та обслуговування 
будівель торгівлі за адресою: смт Покотиліка, вул.Кооперативна, 7/1-7/32. 

28. Про надання дозволу на розробку технічної документації щодо 
поділу земельної ділянки комунальної власності, площею 2,1411 га за 
адресою: смт. Високий, вул. Ощепкова. 

29. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки для  будівництва та обслуговування будівель 
закладів охорони здоров'я та соціальної допомоги орієнтовною площею 
5,0000 га за адресою: с Ржавець, вул.Весела, 43, КУ Ржавецький 
психоневрологічний інтернат. 

30. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки для будівництва і обслуговування 
багатоквартирного житлового будинку орієнтовною площею 0,5000 га за 
адресою: смт Покотилівка, вул.Незалежності, 15-А, ЖБК 
«Покотилівський-2». 

31. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки загального користування орієнтовною 
площею 0,5000 га, СТ «Союз». 

32. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки загального користування орієнтовною 
площею 0,6343 га , СТ «Березовий Гай» 

33. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки для обслуговування громадських будівель 
орієнтовною площею 0,2300 га за адресою: смт Покотилівка, 
вул.Станційна, 1, ДП «Харківська державна лісовпорядна експедиція». 

34. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки для обслуговування гуртожитку орієнтовною 
площею 0,2000 га за адресою: смт Покотилівка, вул.Залізнична, 9, ДП 
«Харківська державна лісовпорядна експедиція». 

35. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки для  будівництва та обслуговування інших 
будівель громадської забудови орієнтовною площею 0,1000 га за адресою: 
смт Високий, проспект Зеленогайський, 31-А, гр. Твердохлібова М.В. 



36. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки для будівництва та обслуговування будівель 
торгівлі орієнтовною площею 0,0700 га за адресою: смт Покотилівка, 
вул.Культури, 2-А, гр.Рибочка В.В. 

37. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки для будівництва та обслуговування об'єктів 
туристичної інфраструктури та закладів громадського харчування 
орієнтовною площею 0,1500 га за адресою: смт Бабаї, вул. Малинова, 1, 
гр.Фабрис Л.В. 

38. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки для будівництва та обслуговування будівель 
торгівлі орієнтовною площею 0,1500 га за адресою: смт Бабаї, вул. 
Михайлівська, 9, гр.Фабрис Л.В. 

39. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки для будівництва та обслуговування будівель 
торгівлі орієнтовною площею 0,0503 га за адресою: смт Високий, 
вул.Київська, 10, гр.Фабрис Л.В. 

40. Про внесення змін до рішення ХХІІ сесії VІІ скликання 
Покотилівської селищної ради від 12.06.2018 р., гр. Островерх В.В. 

41. Про внесення змін до рішення ХХХ сесії VІІ скликання 
Височанської селищної ради від 16.08.2019 р., гр.Дриголя Д.О. 

42. Про внесення змін до рішення LV сесії VІІ скликання 
Бабаївської селищної ради від 05.11.2020 р., гр. Шапарєв Д.М. 

43. Про надання дозволу на викуп земельної ділянки площею 0,0270 
для будівництва та обслуговування будівель торгівлі за адресою: смт 
Покотилівка, вул.Незалежності, 58, гр..Рибочка К.О. 

44. Про надання дозволу на викуп земельної ділянки площею 0,0600 
га для обслуговування нежитлової будівлі водонапірної башні за адресою: 
смт Високий, вул.Височанський шлях,54-А, гр.Васєха І.Е. 

45. Про надання дозволу на викуп земельної ділянки площею 0,0670 
для будівництва та обслуговування будівель торгівлі за адресою: смт 
Бабаї, вул.Командарма Шумілова, 2, гр.Фабрис Л.В. 

46. Про надання дозволу на викуп земельної ділянки площею 0,0314 
для будівництва та обслуговування будівель торгівлі за адресою: смт 
Бабаї, вул.1 Травня, 35-А, гр.Фабрис Л.В. 

47. Про надання дозволу на викуп земельної ділянки площею 0,0862 
для будівництва та обслуговування об'єктів туристичної інфраструктури 
та закладів громадського харчування за адресою: смт Покотилівка, 
вул.Поштова, 1, гр.Фабрис Л.В. 

48. Про надання дозволу на розробку технічної документації щодо 
інвентаризації земельної ділянки для рибогосподарських потреб 
орієнтованою площею 12 га поблизу с.Затишне Височанської селищної 
ради. 

49. Про надання дозволу на розробку технічної документації щодо 
інвентаризації земельної ділянки для рибогосподарських потреб 



орієнтованою площею 30 га поблизу с.Затишне Височанської селищної 
ради. 

50. Про надання дозволу на розробку проектів землеустрою щодо 
відведення 2-х земельних ділянок для розміщення, будівництва, 
експлуатації та обслуговування будівель і споруд об'єктів передачі 
електричної та теплової енергії на території смт Високий, АТ 
«ХАРКІВОБЛЕНЕРГО». 

51. Про надання дозволу на розробку проектів землеустрою щодо 
відведення 37-ми земельних ділянок для розміщення, будівництва, 
експлуатації та обслуговування будівель і споруд об'єктів передачі 
електричної та теплової енергії на території смт Високий, АТ 
«ХАРКІВОБЛЕНЕРГО». 

52. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки для розміщення, будівництва, експлуатації 
та обслуговування будівель і споруд об'єктів передачі електричної та 
теплової енергії опора №158, орієнтовною площею 0,0047 га, на території 
смт Високий, НЕК «УКРЕНЕРГО». 

53. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки для розміщення, будівництва, експлуатації 
та обслуговування будівель і споруд об'єктів передачі електричної та 
теплової енергії для обслуговування 12-ти опор, на території смт Високий, 
НЕК «УКРЕНЕРГО». 

54. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки для розміщення, будівництва, експлуатації 
та обслуговування будівель і споруд об'єктів передачі електричної та 
теплової енергії для обслуговування 3-х опор, на території смт Високий, 
НЕК «УКРЕНЕРГО». 

55. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки для розміщення, будівництва, експлуатації 
та обслуговування будівель і споруд об'єктів передачі електричної та 
теплової енергії для обслуговування 2-х опор, на території смт Високий, 
НЕК «УКРЕНЕРГО» 

56. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки для розміщення та експлуатації основних, 
підсобних і допоміжних будівель та споруд технічної інфраструктури 
орієнтовною площею 0,2835 га, за адресою: смт Бабаї, вул.Хорошівська, 2, 
КП «Харківводоканал». 

57. Про скасування рішення XXIII сесії  VІІ скликання 
Покотилівської селищної ради від 31.07.2018 р. 

58. Про скасування рішення XXХ сесії  VІІ скликання 
Покотилівської селищної ради від 24.10.2019 р. 

59. Про скасування рішення XXХVІ сесії  VІІ скликання 
Покотилівської селищної ради від 19.10.2020 р. 

60. Про викладення рішення XXХІV сесії  VІІ скликання 
Покотилівської селищної ради від 10.06.2020 р в новій редакції, гр.Сідоров 
Д.І. 



61. Про надання дозволу на сплату коштів за користування  
земельною ділянкою для обслуговування тимчасової споруди за адресою: 
смт Покотилівка, вул.Незалежності, біля буд. №37, ФОП Мошенський Д.О. 

62. Щодо передачі деградованих та ерозійно небезпечних  земельних 
ділянок та земельних ділянок на яких відбулося самозаліснення у постійне 
користування ДП «Жовтневе лісове господарство». 

63. Про погодження проведення земельних торгів з продажу права 
власності/оренди   земельних ділянок Височанської селищної ради за 
адресами: 

63.1.  смт Високий, по вулиці Ощепкова до земельної ділянки по вулиці 
Пушкіна, площею 0,1000 га. 

63.2.  смт Високий, по вулиці Ощепкова від вулиці Пушкіна в бік посту 
ДАІ на кордоні будинку по вулиці Мечнікова, 12, площею 0,1500 га. 

63.3. смт Високий, по вулиці Ощепкова до вулиці Чехова в бік посту ДАІ 
на кордоні земельної ділянки ПП "Плигун Т.К.", площею 0,0584 га. 

63.4. смт Високий, вулиця Київська, площею 0,0800 га. 
 

22. Різне. 

 

Селищний голова                                                        Олександр МОРОЗ 

 

 
 


